
        ZARZĄDZENIE nr 401/17

BURMISTRZA WĄSOSZA

  z dnia 15 lutego 2017r.

w sprawie  zmiany zarządzenia  Burmistrza  Wąsosza nr  298/16 z dnia  26 lipca 2016r.  w

sprawie zbycia mienia komunalnego  

         Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 6,

6a, 6b  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.

U.  z  2016r.  poz.  2147  ze zm.),  art.  30  ust.2  pkt  3  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o

samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2016r. poz. 446  ze zm.) oraz uchwały Rady

Miejskiej  Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r.  Nr  XIX/132/16 w sprawie  określenia  zasad

gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361

ze zm.)

  

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 298/16 z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie zbycia

mienia komunalnego zmienia się treść §1 w zakresie dotyczącym powierzchni zbywanej działki

nr 64 położonej w Kamieniu Górowskim tj. 0,2500ha zastępuje się 0,2955ha.

§ 2.  Zmiana powierzchni  działki,  o której  mowa w §1,  wynika z przeprowadzonych pomiarów

geodezyjnych i ujawnieniu zmian gruntowych w ewidencji gruntów.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Wąsosza

Zbigniew Stuczyk

(podpis na oryginale)


